
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 грудня 2017 
 
Про дозвіл на укладання договорів  
закладами охорони здоров’я міста  
з власниками житлових приміщень  
на закупівлю послуг з оренди  
житлових приміщень на 2018 рік 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та  правопорядку (протокол № 29 від 06.12.2017), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області   

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити головним лікарям медичних закладів: Центру первинної 

медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні Ковпак А.В., Горішньоплавнівської 

міської лікарні Шкляру К.А., Горішньоплавнівської міської стоматологічної 

поліклініки Малигіній Н.Г. (далі – головні лікарі) укласти договори з власниками 

житлових приміщень на закупівлю послуг з оренди житлових приміщень для 

працівників закладів, які потребують цих послуг. 

2. Затвердити список медичних працівників галузі охорони здоров'я, які 

потребують забезпечення житлом (Додаток). 

3. Встановити граничний розмір вартості оренди житлового приміщення не 

більше 1600,00 грн. на місяць. 

4. Головним лікарям проводити розрахунки з власниками житлових 

приміщень за послуги з оренди для працівників закладу згідно з укладеними 

договорами.  

 

 
 
 
Міський голова    (підписано)                         Д.Г. Биков                  

 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток                                                          

до рішення 30 сесії 

                      Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                  сьомого скликання 

19 грудня 2017  

       

 

Список медичних працівників галузі охорони здоров'я, 
які потребують забезпечення житлом 

 

 

1. Мар'єнко Ліна Миколаївна – лікар-педіатр (садків) відділення дошкільно-

шкільної мережі Центру первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні, 

склад сім'ї - 3 особи. 

 

2. Проскура Наталія Василівна – лікар-стоматолог Горішньоплавнівської міської 

стоматологічної поліклініки, склад сім'ї - 3 особи. 

 

3. Надіч Анатолій Васильович – лікар-ортопед-травматолог травматологічної 

служби Горішньоплавнівської міської лікарні, склад сім'ї - 3 особи. 

 

4. Омельченко Олена Володимирівна – лікар-отоларинголог хірургічного 

відділення Горішньоплавнівської міської лікарні, склад сім'ї - 1 особа. 

 

5.  Мацик Оксана Ярославівна – лікар  акушер - гінеколог Горішньоплавнівської 

міської лікарні, склад сім`ї - 1 особа. 

 

6. Безрук Ірина Леонідівна – лікар-стоматолог Горішньоплавнівської міської 

стоматологічної поліклініки, склад сім’ї – 3 особи. 

 

7. Карпенко Ігор Олександрович – лікар-інтерн зі спеціальності «Неврологія» 

Горішньоплавнівської міської лікарні, склад сім’ї – 1 особа. 

 

8. Ісаєва Ярина Петрівна – лікар-невропатолог Горішньоплавнівської міської лікарні, 

склад сім’ї – 1 особа. 

 

9. Анхімов Володимир Олександрович – лікар-стоматолог-ортопед 

Горішньоплавнівської міської стоматологічної поліклініки, склад сім’ї – 1 особа. 

 

10. Єгорова Катерина Володимирівна – лікар-стоматолог-дитячий 

Горішньоплавнівської міської стоматологічної поліклініки, склад сім’ї – 3 особи. 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



11. Климова Світлана Олександрівна – лікар-педіатр дільничний педіатричного 

відділення Центру первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні, склад 

сім’ї – 2 особи. 

 

12. Плітан Ольга Миколаївна – лікар-педіатр дільничний педіатричного відділення 

Центру первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні, склад сім’ї – 3 

особи. 

 

13. Суханова Віта Вікторівна – лікар-терапевт Горішньоплавнівської міської лікарні, 

склад сім’ї – 1 особа. 

 

14. Бурківський Дмитро Олександрович – лікар-інфекціоніст Горішньоплавнівської 

міської лікарні, склад сім’ї – 4 особи. 

 

15. Коваль Едуард Ігорович – лікар - стоматолог амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини с. Дмитрівка Центру первинної медико-санітарної допомоги    м. 

Горішні Плавні,  склад сім’ї – 1 особа. 

 

16. Максимов Максим Олександрович – лікар-педіатр Горішньоплавнівської 

міської лікарні, склад сім’ї – 2 особи. 

 

17. Удовиця Максим Григорович – лікар-хірург Горішньоплавнівської міської 

лікарні, склад сім’ї – 1 особа. 

 

18. Панчев Сергій Борисович – лікар-інтерн зі спеціальності «Хірургія» 

Горішньоплавнівської міської лікарні, склад сім’ї – 1 особа. 

 

19. Брикса Ростислав Аркадійович - лікар-інтерн зі спеціальності «Хірургія» 

Горішньоплавнівської міської лікарні, склад сім’ї – 1 особа. 

 

20. Юрчук Вікторія Леонідівна – лікар-стоматолог дитячий Горішньоплавнівської 

міської стоматологічної поліклініки, склад сім'ї - 3 особи. 

 

21. Удовиця Галина Олександрівна - лікар-отоларинголог дитячий лікувально-

консультативного відділення Горішньоплавнівської міської лікарні, склад сім'ї - 2 

особи. 

 

22. Берестюк Марина Михайлівна – лікар - педіатр - неонатолог  акушерсько - 

гінекологічної служби Горішньоплавнівської міської лікарні, склад сім’ї – 3 особи. 

 

23. Сліпуха Денис Олександрович - лікар-анестезіолог Горішньоплавнівської 

міської лікарні, склад сім’ї – 1 особа. 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



24. Горобець Альона Володимирівна – лікар-інтерн зі спеціальності «Загальна 

практика -  сімейна медицина» Центру ПМСД м. Горішні Плавні, склад сім’ї –         

3 особи. 

 

25. Кудінова Дар’я Сергіївна – лікар-інтерн зі спеціальності «Педіатрія» Центру 

ПМСД м. Горішні Плавні, склад сім’ї -   1 особа. 

 

26. Плескач Антон Олександрович - лікар-інтерн зі спеціальності «Акушерство та 

гінекологія» Горішньоплавнівської міської лікарні, склад сім’ї – 1 особа. 

 

27. Малецька Олена Сергіївна - лікар-інтерн зі спеціальності «Загальна практика -  

сімейна медицина» Центру ПМСД м. Горішні Плавні, склад сім’ї – 1 особа. 

 

 
 
 
Начальник управління охорони здоров’я  (підписано)          Ю.В. Ковпак  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


